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	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ
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ПОДАТОЦИ ЗА СТРУЧНО УСОВРШУВАЊЕ НА ДРЖАВЕН СЛУЖБЕНИК
ГЕНЕРИЧКИ (ОПШТИ) ОБУКИ:
орган: ________________________________________________________

(точен назив на органот)

- Име                                          _______________________________________________________

- Презиме                                   _______________________________________________________

- ЕМБГ

	
	Тип на обука
	Ниво на обука
	Број на денови на обука
	Месец
	Година


1. Систем на јавна администрација и државна служба во Република Македонија
· Државна служба

· Управна постапка
· Друго ______________________________
2. Административно работење

· Архивско работење
· Канцелариско работење

· Деловна комуникација
· Друго ______________________________
3. Комуникација

· Прибирање, обработка и управување со информации
· Односи со јавност
· Сервисно ориентирано работење
· Друго ______________________________
	
	Тип на обука
	Ниво на обука
	Број на денови на обука
	Месец
	Година


4. Управување со човечки ресурси
· Основи на управување со човечки ресурси 
· Организациона структура и опис на работни места
· Селекција и вработување
· Оценување 

· Обука и стручно усовршување

· Наградување

· Градење на тимови 
· Друго ______________________________
5. Управување на проектен циклус

· Дизајнирање на проекти

· Обезбедување на средства за проекти

· Имплементација на проекти
· Мониторинг и евалуација
· Друго ______________________________
6. Креирање на политики
· Стратешки менаџмент

· Координација на политики

· Управување со политики

· Управување со ризици

· Оценка на влијанието на политиките
· Друго ______________________________
7. Управување со финансии

· Буџетски циклус

· Финансиско планирање
· Јавни набавки
· Друго ______________________________
8. ЕУ обуки
· Know how (знаење) и факти за ЕУ
· Административни процедури

· Политика и стратегија на Р. Македонија за европски интеграции

· Влијание на ЕУ врз македонското општество

· Меѓукултурна комуникација
· Друго ______________________________
	
	Тип на обука
	Ниво на обука
	Број на денови на обука
	Месец
	Година


9. E-governance
· E-Влада
· Е-Демократија
· Друго ______________________________
10. IT вештини

· Оперативни системи

· Софтвер за канцелариско работење

· Софтвер за графички дизајн

· Софтвер за бази на податоци
· Друго ______________________________
11. Странски јазици

· Англиски
· Француски

· Други ______________________________
____________________________ 
                    

потпис на државниот службеник
